



5.1.4.1	92266	SINAPI	01/04/2025	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA VIGAS, EM CHAPA DE MADEIRA COM	24,8 m²	224,79	5.574,79	26,85%	90,22%	186,73	38,06
5.1.4.2	104111	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMA	25,19 KG	26,18	659,48	26,85%	90,22%	15,88	10,30
5.1.4.3	92760	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	2,41 KG	17,92	43,18	26,85%	90,22%	14,86	3,06
5.1.4.4	92761	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	30,02 KG	17,03	511,24	26,85%	90,22%	15,02	2,01
5.1.4.5	92762	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	58,37 KG	15,31	893,64	26,85%	90,22%	14,00	1,31
5.1.4.6	92763	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	44,96 KG	12,91	580,44	26,85%	90,22%	12,09	0,82
5.1.4.7	040624	SBC	01/05/2025	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	2 m³	1029,95	2.059,90	26,85%	90,22%	794,56	235,39
5.1.5				PILARES (6,92 - 6,46)			7.652,44				
5.1.5.1	92263	SINAPI	01/04/2025	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES	18,3 m²	215,73	3.947,86	26,85%	90,22%	168,80	46,93
5.1.5.2	104111	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMA	32,08 KG	26,18	839,85	26,85%	90,22%	15,88	10,30
5.1.5.3	92762	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	72,36 KG	15,31	1.107,83	26,85%	90,22%	14,00	1,31
5.1.5.4	040624	SBC	01/05/2025	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	1,9 m³	1029,95	1.956,90	26,85%	90,22%	794,56	235,39
5.1.6				VIGAS - PAVIMENTO ISO RESERVATÓRIOS (NÍVEL 6,46)			12.09,68				
5.1.6.1	92266	SINAPI	01/04/2025	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA VIGAS, EM CHAPA DE MADEIRA COM	25,9 m²	224,79	5.822,00	26,85%	90,22%	186,73	38,06
5.1.6.2	104111	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMA	34,52 KG	26,18	903,74	26,85%	90,22%	15,88	10,30
5.1.6.3	92760	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	0,74 KG	17,92	13,26	26,85%	90,22%	14,86	3,06
5.1.6.4	92761	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	8,74 KG	15,31	133,89	26,85%	90,22%	15,02	1,01
5.1.6.5	92762	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	15,11 KG	12,91	196,01	26,85%	90,22%	12,09	0,82
5.1.6.6	92763	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	19,11 KG	14,37	274,71	26,85%	90,22%	13,94	0,43
5.1.6.7	040624	SBC	01/05/2025	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	2,7 m³	1029,95	2.780,86	26,85%	90,22%	794,56	235,39
5.1.7				LAJE PISO RESERVATÓRIOS (L3 - L4, L5 - L6)			16.398,25				
5.1.7.1	92268	SINAPI	01/04/2025	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA LAJES, EM CHAPA DE MADEIRA COM	34 m²	139,73	4.750,82	26,85%	90,22%	138,47	1,26
5.1.7.2	92768	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO	13,6 KG	17,98	244,53	26,85%	90,22%	14,03	3,95
5.1.7.3	92769	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO	69,49 KG	17,28	1.200,78	26,85%	90,22%	14,75	2,53
5.1.7.4	92770	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO	109,69 KG	16,43	1.802,21	26,85%	90,22%	14,88	1,55
5.1.7.5	040624	SBC	01/05/2025	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	6,8 m³	1029,95	7.003,66	26,85%	90,22%	794,56	235,39
5.1.7.6	92771	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO	47,3 KG	14,77	696,62	26,85%	90,22%	13,84	0,93
5.1.7.7	92771	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO	47,3 KG	14,77	696,62	26,85%	90,22%	13,84	0,93
5.1.8				PILARES COBERTURA (6,46 - 10,24)			11.988,73				
5.1.8.1	92263	SINAPI	01/04/2025	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES	33,6 m²	215,73	7.248,53	26,85%	90,22%	168,80	46,93
5.1.8.2	104111	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMA	48 m²	26,18	1.280,20	26,85%	90,22%	15,88	10,30
5.1.8.3	92762	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	104,97 KG	15,31	1.607,09	26,85%	90,22%	14,00	1,31
5.1.8.4	040624	SBC	01/05/2025	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	1,8 m³	1029,95	1.853,91	26,85%	90,22%	794,56	235,39
5.1.9				VIGAS - PAVIMENTO COBERTURA (NÍVEL 10,24)			12.835,10				
5.1.9.1	92266	SINAPI	01/04/2025	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA VIGAS, EM CHAPA DE MADEIRA COM	33,6 m²	224,79	7.552,95	26,85%	90,22%	186,73	38,06
5.1.9.2	104111	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMA	34,61 KG	26,18	906,09	26,85%	90,22%	15,88	10,30
5.1.9.3	92761	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	68,3 KG	17,03	1.163,18	26,85%	90,22%	15,02	2,01
5.1.9.4	92762	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	5,96 KG	15,31	91,16	26,85%	90,22%	14,00	0,31
5.1.9.5	92763	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	22,84 KG	12,91	294,87	26,85%	90,22%	12,09	0,62
5.1.10	040624	SBC	01/05/2025	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	2,7 m³	1029,95	2.780,86	26,85%	90,22%	794,56	235,39
5.1.10.1	92268	SINAPI	01/04/2025	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA LAJES, EM CHAPA DE MADEIRA COM	7 m²	139,73	978,11	26,85%	90,22%	138,47	1,26
5.1.10.2	104111	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMA	14,26 KG	26,18	372,33	26,85%	90,22%	15,88	10,30
5.1.10.3	040624	SBC	01/05/2025	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	1,8 m³	1029,95	1.853,91	26,85%	90,22%	794,56	235,39
5.1.11				PILARES PLATIBANDA (10,24 - 11,07)			1.778,06				
5.1.11.1	92263	SINAPI	01/04/2025	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES	4,6 m²	215,73	992,36	26,85%	90,22%	168,80	46,93
5.1.11.2	104111	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMA	9,32 KG	26,18	244,00	26,85%	90,22%	15,88	10,30
5.1.11.3	92762	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	15,2 KG	15,31	232,71	26,85%	90,22%	14,00	1,31
5.1.11.4	040624	SBC	01/05/2025	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	0,3 m³	1029,95	308,99	26,85%	90,22%	794,56	235,39
5.1.12				VIGAS - PAVIMENTO PLATIBANDA (NÍVEL 11,07)			6.819,18				
5.1.12.1	92266	SINAPI	01/04/2025	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA VIGAS, EM CHAPA DE MADEIRA COM	17,9 m²	224,79	4.023,74	26,85%	90,22%	186,73	38,06
5.1.12.2	104111	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMA	25,49 KG	26,18	667,33	26,85%	90,22%	15,88	10,30
5.1.12.3	92761	SINAPI	01/04/2025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	46,34 KG	17,03	789,17	26,85%	90,22%	15,02	2,01
5.1.12.4	040624	SBC	01/05/2025	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	1,3 m³	1029,95	1.338,94	26,85%	90,22%	794,56	235,39
5.1.13				ESCORAMENTO			1.748,61				
5.1.13.1	7629	ORSE	01/02/2025	Escoramento metálico para lajes e vigas, c/ escoras tubulares tipo "a" (n=	32,49 m²	53,82	1.748,61	26,85%	90,22%	50,13	3,69
5.1.14				IMPERMEABILIZAÇÃO LAJE RESERVATÓRIO			3.306,98				
5.1.14.1	180361	SBC	01/05/2025	IMPERMEABILIZAÇÃO CARGAMASSAMENTO/ÁREA/IMPERMEABIL	30,8 m²	107,37	3.306,98	26,85%	90,22%	41,08	66,29
5.2				COBERTURA FECHAMENTO LATERAL E ESQUADRIAS RESERVATÓRIO			0,00				
5.2.1				FECHAMENTO LATERAL			41.388,48				
5.2.1.1	RV ESQV 001 PRÓPRIA		01/09/2025	FECHAMENTO DE TELA 10 BWG COM CANTONEIRAS METÁLICAS, M	144,93 m²	285,61	41.388,48	26,85%	90,22%	215,00	70,61
5.2.2				COBERTURA RESERVATÓRIO			13.222,74				
5.2.2.1	100820	SBC	01/05/2025	COBERTURA RESERVATÓRIO AÇO GALVALUME TRAPEZOIDAL TR	178,4 m²	178,4	13.222,74	26,85%	90,22%	171,24	7,16
5.2.2.2	RV 24,00 PRÓPRIA		01/09/2025	CÂMERA METÁLICA PARA TELA TRAPEZOIDAL	54,81 m²	54,81	940,67	26,85%	90,22%	44,19	10,65
5.2.3	RV FUEL 01 PRÓPRIA		01/09/2025	ESTRUTURA METÁLICA PINTADA (RESERVATÓRIO PADRÃO 14.000)	238,16 m²	30,22	7.107,20	26,85%	90,22%	21,43	8,75
5.2.3.1	RV ESQV 001 PRÓPRIA		01/09/2025	ESQUADRIAS RESERVATÓRIO	24.033,94	303,17	24.033,94	26,85%	90,22%	232,56	70,61
5.2.3.2	RV ESQV 01 PRÓPRIA		01/09/2025	PORTÃO DUPLO - 3,80 X 3,50 m - TELA 10 BWG COM CANTONEIRAS	53,2 m²	303,17	16.126,64	26,85%	90,22%	232,56	70,61
5.2.3.3	RV ESQV 01 PRÓPRIA		01/09/2025	ESCALADA METÁLICA EXTERNA (PINTADA) COM ALÇAPÃO (RESERVA	1 UN	5481,34	5.481,34	26,85%	90,22%	4.306,98	1.174,36



5.2.3.3	RV ESQV 01	PRÓPRIA	01/09/2025			1 UN	2423,98	2.423,98	26,85%	90,22%	1.289,55	1.154,43
5.2.4								527,71	26,85%	90,22%	7,68	2,06
5.2.4.1	104644	SINAPI	01/04/2025			84,18 m²	9,74	527,71	26,85%	90,22%	7,68	2,06
5.2.5								1.030,25	26,85%	90,22%	55,82	28,09
5.2.5.1	103349	SINAPI	01/04/2025			5,28 m²	83,91	1.030,25	26,85%	90,22%	483,66	24,53
5.2.5.2	87629	SINAPI	01/04/2025			10,63 m²	45,5	1.030,25	26,85%	90,22%	7,68	2,06
5.2.5.3	104644	SINAPI	01/04/2025			10,63 m²	9,74	1.030,25	26,85%	90,22%	7,68	2,06
5.3								0,00	26,85%	90,22%		
5.3.1								805,66	26,85%	90,22%		
5.3.1.1	TSF 056 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			1 UN	805,66	805,66	26,85%	90,22%	731,78	73,88
5.3.2								1.923,25	26,85%	90,22%		
5.3.2.1	TSF 267 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			3 UN	176,76	1.923,25	26,85%	90,22%	162,77	13,99
5.3.2.2	TSF 183 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			2 UN	175,9	1.923,25	26,85%	90,22%	148,82	29,08
5.3.2.3	TSF 264 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			2 UN	28,41	1.923,25	26,85%	90,22%	14,42	13,99
5.3.2.4	TSF 003 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			1 UN	122,34	1.923,25	26,85%	90,22%	51,73	70,61
5.3.2.5	TSF 268 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			2 UN	265,37	1.923,25	26,85%	90,22%	282,33	13,24
5.3.2.6	TSF 268 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			1 UN	330,87	1.923,25	26,85%	90,22%	281,60	39,27
5.3.3								1.28,56	26,85%	90,22%		
5.3.3.1	92982	SINAPI	01/04/2025			6 M	21,32	1.28,56	26,85%	90,22%	20,72	0,60
5.3.3.2	91930	SINAPI	01/04/2025			10 M	11,83	1.28,56	26,85%	90,22%	9,37	2,48
5.3.3.3	91926	SINAPI	01/04/2025			140 M	5,45	1.28,56	26,85%	90,22%	4,07	1,38
5.3.4								4.723,98	26,85%	90,22%		
5.3.4.1	TSF 233 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			2 UN	10,6	4.723,98	26,85%	90,22%	9,16	1,44
5.3.4.2	TSF 136 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			21 UN	19,11	4.723,98	26,85%	90,22%	14,24	4,87
5.3.4.3	TSF 136 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			23 UN	52,69	4.723,98	26,85%	90,22%	27,19	25,50
5.3.4.4	TSF 255 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			1 PC	148,47	4.723,98	26,85%	90,22%	88,96	59,51
5.3.4.5	TSF 254 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			17 PC	101,04	4.723,98	26,85%	90,22%	47,79	53,25
5.3.4.6	TSF 277 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			95 m	12,46	4.723,98	26,85%	90,22%	9,22	3,24
5.3.4.7	TSF 251 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			5 M	7,95	4.723,98	26,85%	90,22%	4,71	3,24
5.3.5								1.28,56	26,85%	90,22%		
5.3.5.1	TSF 130 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			8 UN	140,82	1.28,56	26,85%	90,22%	120,95	19,87
5.3.6								130,61	26,85%	90,22%		
5.3.6.1	91994	SINAPI	01/04/2025			1 UN	32,15	130,61	26,85%	90,22%	16,79	15,36
5.3.6.2	92011	SINAPI	01/04/2025			1 UN	98,46	130,61	26,85%	90,22%	58,40	40,06
5.3.7								242,40	26,85%	90,22%		
5.3.7.1	TSF 054 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			10 UN	4,45	242,40	26,85%	90,22%	3,38	1,07
5.3.7.2	TSF 055 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			10 UN	3,97	242,40	26,85%	90,22%	2,90	1,07
5.3.7.3	TSF 025 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			10 UN	4,46	242,40	26,85%	90,22%	3,39	1,07
5.3.7.4	TSF 037 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			50 UN	1,85	242,40	26,85%	90,22%	0,78	1,07
5.3.7.5	TSF 232 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			10 UN	2,11	242,40	26,85%	90,22%	1,04	1,07
5.3.8								58,71	26,85%	90,22%		
5.3.8.1	TSF 269 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			4 UN	82,95	58,71	26,85%	90,22%	58,71	24,24
5.3.8.2	TSF 114 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			6 UN	87,69	58,71	26,85%	90,22%	80,50	2,19
5.3.8.3	TSF 045 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			4 UN	281,12	58,71	26,85%	90,22%	262,31	18,81
5.3.8.4	TSF 008 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			112 UN	9,72	58,71	26,85%	90,22%	5,07	4,65
5.3.8.5	TSF 188 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			3 UN	8,67	58,71	26,85%	90,22%	4,02	4,65
5.3.8.6	TSF 023 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			1 UN	145,06	58,71	26,85%	90,22%	55,64	89,42
5.3.8.7	TSF 186 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			150 UN	2,01	58,71	26,85%	90,22%	1,67	0,34
5.3.8.8	TSF 005 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			5 UN	36,3	58,71	26,85%	90,22%	16,91	19,39
5.3.8.9	TSF 007 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			3 UN	43,19	58,71	26,85%	90,22%	33,51	9,68
5.3.8.10	TSF 024 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			150 UN	4,16	58,71	26,85%	90,22%	1,46	2,70
5.3.8.11	TSF 268 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			2 UN	45,33	58,71	26,85%	90,22%	21,09	24,24
5.3.8.12	TSF 102 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			44 M	25,24	58,71	26,85%	90,22%	23,32	1,92
5.3.8.13	TSF 243 -	AL PRÓPRIA	01/09/2025			4 UN	36,35	58,71	26,85%	90,22%	27,12	9,23
5.4								15.597,33	26,85%	90,22%		
5.4.1	94796	SINAPI	01/04/2025			2 UN	88,38	15.597,33	26,85%	90,22%	79,23	9,15
5.4.2	94495	SINAPI	01/04/2025			3 UN	97,68	15.597,33	26,85%	90,22%	90,55	7,13
5.4.3	94496	SINAPI	01/04/2025			3 UN	133,09	15.597,33	26,85%	90,22%	123,38	9,71
5.4.4	94498	SINAPI	01/04/2025			2 UN	232,97	15.597,33	26,85%	90,22%	216,63	16,34
5.4.5	102618	SINAPI	01/04/2025			2 UN	5348	15.597,33	26,85%	90,22%	5.133,99	214,01
5.4.6	94650	SINAPI	01/04/2025			22 M	46,45	15.597,33	26,85%	90,22%	39,16	7,29
5.4.7	94650	SINAPI	01/04/2025			12 M	25,53	15.597,33	26,85%	90,22%	21,68	3,87
5.4.8	95416	SINAPI	01/04/2025			22 M	14,31	15.597,33	26,85%	90,22%	13,40	1,10
5.4.9	95416	SINAPI	01/04/2025			22 M	14,31	15.597,33	26,85%	90,22%	13,40	1,10
5.4.10	953706	SINAPI	01/05/2025			2 UN	599,20	15.597,33	26,85%	90,22%	581,45	31,74
5.4.11	1084	OS	01/02/2025			2 UN	18,08	15.597,33	26,85%	90,22%	14,26	3,82
5.4.12	94664	SINAPI	01/04/2025			6 UN	26,25	15.597,33	26,85%	90,22%	20,22	6,03
5.4.13	89672	SINAPI	01/04/2025			6 UN	11,5	15.597,33	26,85%	90,22%	8,46	3,04
5.4.14	89653	SINAPI	01/04/2025			6 UN	7,59	15.597,33	26,85%	90,22%	5,08	2,51



5.4.15	88506	SINAPI	01/04/2025	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 60MM, INSTALADO EM PRU	2 UN	52,55	105,10	26,85%	90,22%	45,33	7,22
5.4.16	94676	SINAPI	01/04/2025	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 40 MM INSTALADO EM RES	4 UN	17,12	68,48	26,85%	90,22%	12,31	4,81
5.4.17	94680	SINAPI	01/04/2025	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 60 MM INSTALADO EM RES	2 UN	57,29	114,58	26,85%	90,22%	48,23	9,06
5.4.18	88492	SINAPI	01/04/2025	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM PRU	10 UN	10,83	108,30	26,85%	90,22%	86,57	4,12
5.4.19	88623	SINAPI	01/04/2025	TE PVC, SOLDÁVEL, DN 40MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA	6 UN	25,57	153,42	26,85%	90,22%	118,85	6,72
5.4.20	88628	SINAPI	01/04/2025	TE PVC, SOLDÁVEL, DN 60MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA	1 UN	63,53	63,53	26,85%	90,22%	53,93	9,60
5.4.21	88620	SINAPI	01/04/2025	TE PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA	2 UN	15,6	31,20	26,85%	90,22%	10,06	5,54
5.4.22	88629	SINAPI	01/04/2025	TE PVC, SOLDÁVEL, DN 75MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA	1 UN	107,21	107,21	26,85%	90,22%	95,39	11,82
6				ENTRADA DE ENERGIA - EEEF GOMERINCIO JETE TENH RIBEIRO	1 UN	139,443,55	139,443,55	26,85%	90,22%	103,237,15	36,206,40
6.1	TSF 307 - C/PROPIA		01/09/2025	IMPLANTAÇÃO ELÉTRICA - ÁREA EXTERNA - EEEF GOMERINCIO JETE TENH RIBEIRO	1 UN	139,443,55	139,443,55	26,85%	90,22%	103,237,15	36,206,40
7				ELÉTRICO 2º GAL VANIZADO NBR 5598	2 M	149,77	299,54	26,85%	90,22%	119,57	30,20
7.1	TSF 065 - AL/PROPIA		01/09/2025	BASE E FUSIVEL TIPO NH RETARDADO CATEGORIA II, 45 10A - FOR	3 UN	34,22	102,66	26,85%	90,22%	76,59	26,07
7.2	TSF 308 - AL/PROPIA		01/09/2025	POST E AGO CONJUNTO TUBULAR RETO 9,0m ENGASTADO - FORN DE I	4 UN	32,21	128,84	26,85%	90,22%	95,40	33,44
7.3	TSF 305 - AL/PROPIA		01/09/2025	LUMINARIA PETA LUGA DE ALUMINIO TIPO LAMPADA VAPOR ME TALU	16 UN	37,81	604,96	26,85%	90,22%	453,08	151,88
7.4	TSF 304 - AL/PROPIA		01/09/2025	SUPORTE PARA 4 FETALAS PARA LUMINARIA DE ILUMINAÇÃO PUBL	4 UN	280,71	1.122,84	26,85%	90,22%	863,99	258,85
7.5	TSF 303 - AL/PROPIA		01/09/2025	ARMADOR TIPO DESENGASTADO 100W 120V 50HZ - FOR	1 UN	85,36	85,36	26,85%	90,22%	68,40	16,96
7.6	TSF 302 - AL/PROPIA		01/09/2025	ARMADOR TIPO DESENGASTADO 100W 120V 50HZ - FOR	1 UN	85,36	85,36	26,85%	90,22%	68,40	16,96
7.7	TSF 301 - AL/PROPIA		01/09/2025	CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO METALICA E3 SORREDOIR 80X	1 UN	782,19	782,19	26,85%	90,22%	635,27	146,92
7.8	TSF 300 - AL/PROPIA		01/09/2025	CHAVE COMUTADORA E SELETORA C3 POLOS E3 POSIÇÕES ATÉ	1 UN	584,66	584,66	26,85%	90,22%	467,73	116,93
7.9	TSF 299 - AL/PROPIA		01/09/2025	FUSIVEL DIÁZED 10A COM BASE TAMPA ANEL E PARAFUSO DE ALU	2 UN	75,07	150,14	26,85%	90,22%	119,57	30,20
7.10	TSF 301 - AL/PROPIA		01/09/2025	RELE FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1	1 UN	45,98	45,98	26,85%	90,22%	36,78	9,20
7.11	101632	SINAPI	01/04/2025	CONETOR GRAMPO 3A 500V NOMINAL, COMANDO 220V, CATEG	1 UN	242,18	242,18	26,85%	90,22%	193,75	48,43
7.12	TSF 300 - AL/PROPIA		01/09/2025	CONETOR GRAMPO METALICO TIPO OLHAL, PARA HA	4 UN	23,11	92,44	26,85%	90,22%	73,15	19,29
7.13	104750	SINAPI	01/04/2025	HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 5/8", COM 3 METROS - FORNE	5 UN	134,13	670,65	26,85%	90,22%	536,52	134,13
7.14	96985	SINAPI	01/04/2025	CAIXA DE PASSAGEM SUBTERRANEA, FUNDO COM BRITA, EM CON	11 UN	508,7	5.595,70	26,85%	90,22%	4.487,00	1.108,70
7.15	TSF 257 - C/PROPIA		01/09/2025	CAIXA DE PASSAGEM, FUNDO COM BRITA, CONCRETO ARMADO, C	5 UN	284,7	1.423,50	26,85%	90,22%	1.138,75	284,7
7.16	TSF 298 - AL/PROPIA		01/09/2025	REATOR EXTERNO PARA LAMPADA VAPOR METALICO - FORN DE M	16 UN	166,54	2.664,64	26,85%	90,22%	2.151,12	513,52
7.17	TSF 298 - AL/PROPIA		01/09/2025	LAMPADA VAPOR METALICO 150W - FORN DE MAT E INST	16 UN	56,13	898,08	26,85%	90,22%	722,95	175,13
7.18	TSF 297 - AL/PROPIA		01/09/2025	CABO DE COBRE NU 25 MM2 - FORN DE MAT E INST	2 M	66,9	133,80	26,85%	90,22%	106,44	27,36
7.19	TSF 296 - AL/PROPIA		01/09/2025	CABO DE COBRE NU 10MM2 - FORN DE MAT E INST	6 M	17,04	102,24	26,85%	90,22%	73,44	29,80
7.20	TSF 295 - AL/PROPIA		01/09/2025	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,810 K	120 M	6,12	734,40	26,85%	90,22%	592,56	41,84
7.21	91927	SINAPI	01/04/2025	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,610 K	960 M	9,04	8.688,00	26,85%	90,22%	7.717,76	970,24
7.22	91929	SINAPI	01/04/2025	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 0,610 K	160 M	98,21	15.713,60	26,85%	90,22%	14.535,36	1.178,24
7.23	92990	SINAPI	01/04/2025	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,610 K	40 M	48,83	1.953,20	26,85%	90,22%	1.757,56	195,64
7.24	92986	SINAPI	01/04/2025	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,610 K	265 M	20,44	5.416,60	26,85%	90,22%	4.951,76	464,84
7.25	91933	SINAPI	01/04/2025	ELÉTRICO PEAD T PARA REDE DE ENTERRADA DE ENERGIA ELÉTR	275 M	7,95	2.196,25	26,85%	90,22%	1.976,25	220,00
7.26	TSF 281 - AL/PROPIA		01/09/2025	ELÉTRICO PEAD T PARA REDE DE ENTERRADA DE ENERGIA ELÉTR	95 M	9,69	920,55	26,85%	90,22%	828,60	91,95
7.27	TSF 164	PROPIA	01/09/2025	ELÉTRICO FLEXIVEL CORRUGADO PEAD, DN 93 (1 1/4") PARA RE	75 M	28,55	2.141,25	26,85%	90,22%	1.912,25	229,00
7.28	97669	SINAPI	01/04/2025	TRANSFORMADOR 250VA 220V/127V 50HZ, 135 M3XMM	1 UN	3,31	11,28	26,85%	90,22%	8,97	2,31
8.1	98875	SINAPI	01/04/2025	CAIXA E TRANSPORTE DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE	135 M	123,45	16.665,75	26,85%	90,22%	14.999,55	1.666,20
8.2	AS CARGA	PROPIA	01/09/2025	FORNIMENTO E INSTALAÇÃO DE FITA DE SINALIZAÇÃO SUBTERR	170 M	6,41	1.089,70	26,85%	90,22%	979,89	109,81
8.3	TSF 303 - AL/PROPIA		01/09/2025	CONCRETO FCK = 20MPa, TRACO 12,73 (EM MASSA SECA DE CME	5,1 m³	661,77	3.375,03	26,85%	90,22%	2.913,24	461,79
8.4	94664	SINAPI	01/04/2025	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANCAMENTO MANUAL, AF	5,1 m³	172,63	880,41	26,85%	90,22%	707,56	172,85
8.5	102719	SINAPI	01/04/2025	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATÓRIA, AF 08/20	17,5 m³	27,51	481,43	26,85%	90,22%	403,88	177,55
8.6	104737	SINAPI	01/04/2025	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA, AF 09/2024	31 m³	107,53	3.333,43	26,85%	90,22%	3.011,98	321,45
8.7	93368	SINAPI	01/04/2025	IMPLANTAÇÃO HIDROSANITÁRIA - ÁREA EXTERNA EEEF GOMERINCIO JETE TENH RIBEIRO	1 UN	0,00	0,00	26,85%	90,22%	0,00	0,00
9				TANQUE/FILTRO/SUMIDOURO	1 UN	92,494,69	92,494,69	26,85%	90,22%	70,796,15	21,698,54
9.1	RV INHI 006	PROPIA	01/09/2025	SUMIDOURO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIÂMETRO	6 UN	114,88	689,28	26,85%	90,22%	569,74	119,54
9.1.1	RV INHI 007	PROPIA	01/09/2025	FOSSE SÉPTICA, CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIÂME	1 UN	11,941,32	11,941,32	26,85%	90,22%	9,552,91	2,388,41
9.1.2	RV INHI 007	PROPIA	01/09/2025	FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, D	1 UN	11,563,21	11,563,21	26,85%	90,22%	9,250,73	2,312,48
9.2				REDE DE ESGOTO	3 UN	645,57	1.936,71	26,85%	90,22%	1.556,56	380,15
9.2.1	101807	SINAPI	01/04/2025	CAIXA ENTRADA DISTRIBUIDORA DE VAZÃO (SUMIDOUROS MÚL	54 M	186,64	10.078,56	26,85%	90,22%	8.811,84	1.266,72
9.2.2	90696	SINAPI	01/04/2025	TUBO DE PVC PARA REDE COLETOIRA DE ESGOTO DE PAREDE MAC	3 UN	122,88	3.686,40	26,85%	90,22%	3.050,64	635,76
9.2.3	RV LPR 003	PROPIA	01/09/2025	CAIXA C/SG/CPV 80 X 80 CM COM TAMPA DE CONCRETO (Base SINA	15 M	58,54	878,10	26,85%	90,22%	714,90	163,20
9.2.4	90694	SINAPI	01/04/2025	TUBO DE PVC PARA REDE COLETOIRA DE ESGOTO DE PAREDE MAC	15 M	58,54	878,10	26,85%	90,22%	714,90	163,20
9.3				ESGOTO PLUVIAL	15 M	186,64	2.799,60	26,85%	90,22%	2.262,24	537,36
9.3.1	90696	SINAPI	01/04/2025	CAIXA DE BRITA 2 80 X 80 CM ADAPTADA SBC 057005	1 UN	148,52	148,52	26,85%	90,22%	116,81	31,71
9.3.2	RV LPR 011	PROPIA	01/09/2025	CAIXA C/SG/CPV 80 X 80 CM COM TAMPA DE CONCRETO (Base SINA	1 UN	122,88	122,88	26,85%	90,22%	99,91	22,97
9.3.3	RV LPR 004	PROPIA	01/09/2025	CAIXA DE INIL TRACO RETANGULAR, EM ALVENARIA VAZADA COM	1 UN	67,56	67,56	26,85%	90,22%	53,25	14,31
9.3.4	RV INHI 013	PROPIA	01/09/2025	CAIXA DE INIL TRACO RETANGULAR, EM ALVENARIA VAZADA COM	1 UN	67,56	67,56	26,85%	90,22%	53,25	14,31
9.3.5	RV INHI 013	PROPIA	01/09/2025	CAIXA DE INIL TRACO RETANGULAR, EM ALVENARIA VAZADA COM	1 UN	67,56	67,56	26,85%	90,22%	53,25	14,31
9.4.1	94652	SINAPI	01/04/2025	TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 60MM, INSTALADO EM RESERVAÇÃO PR	24 M	46,45	1.114,80	26,85%	90,22%	903,90	210,90
9.4.2	88449	SINAPI	01/04/2025	TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AG	18 M	24,62	443,16	26,85%	90,22%	360,00	83,16
9.4.3	94649	SINAPI	01/04/2025	TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RESERVAÇÃO PR	114 M	16,8	1.915,20	26,85%	90,22%	1.552,80	362,40
9.4.4	103359	SINAPI	01/04/2025	BUCHA DE REDUÇÃO, CURTA, PVC, SOLDÁVEL, DN 60 X 50 MM, INS	1 UN	19,94	19,94	26,85%	90,22%	15,50	4,44
9.4.5	88605	SINAPI	01/04/2025	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 60MM, INSTALADO EM PRU	1 UN	54,97	54,97	26,85%	90,22%	47,75	7,22



9.6	89492	SINAPI	01/04/2025	01/04/2025	2 UN	10,83	21,66	26,85%	90,22%	6,71	4,12
10							0,00				
10.1		INFRAESTRUTURA					0,00				
10.1.1		SAPATAS					4.063,15				
10.1.1.1	020141	ESCAVAÇÃO MANUAL FUNDADORES-SOLO 1a CAT. DE 1,50m A 3,0m	01/05/2025		13,65 m²	93,89	1.281,60	26,85%	90,22%	0,02	93,87
10.1.1.2	96621	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR APLICAÇÃO EM BLOCOS DE C/	01/04/2025		0,19 m²	265,48	50,44	26,85%	90,22%	189,41	76,07
10.1.1.3	97087	CANADA SEPARADORA PARA EXECUÇÃO DE RADIER PISO DE CON	01/04/2025		3,84 m²	4,07	15,63	26,85%	90,22%	3,64	0,43
10.1.1.4	96628	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA BLO	01/04/2025		5,5 m²	174,78	961,29	26,85%	90,22%	113,56	61,22
10.1.1.5	92800	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-60 DIAMETRO DE 6,0 MM AF 06/2022	01/04/2025		8,23 KG	13,81	113,65	26,85%	90,22%	12,19	1,62
10.1.1.6	92802	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50 DIAMETRO DE 6,0 MM AF 06/2022	01/04/2025		19,29 KG	14,15	272,96	26,85%	90,22%	13,71	0,44
10.1.1.7	92877	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-25 DIAMETRO DE 10,0 MM AF 06/2022	01/04/2025		23,81 KG	14,18	337,63	26,85%	90,22%	13,86	0,32
10.1.1.8	040624	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	01/05/2025		1 m³	1029,95	1.029,95	26,85%	90,22%	794,56	235,39
10.1.2		PILARES SOBRE BLOCO (fr variável)					1.424,14				
10.1.2.1	92269	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES	01/04/2025		2,4 m²	144,22	346,13	26,85%	90,22%	116,33	27,89
10.1.2.2	92600	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-60 DIAMETRO DE 5,0 MM AF 06/2022	01/04/2025		4,66 KG	13,81	64,36	26,85%	90,22%	12,19	1,62
10.1.2.3	92677	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-25 DIAMETRO DE 10,0 MM AF 06/2022	01/04/2025		24,16 KG	14,18	331,09	26,85%	90,22%	13,86	0,32
10.1.2.4	040624	LASTRO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	01/05/2025		0,1 m²	1029,95	103,01	26,85%	90,22%	794,56	235,39
10.1.2.5	172030	SEPARADORA MANUAL COM MATERIAL DA PRÓPRIA OBRA	01/05/2025		12 m²	46,53	55,95	26,85%	90,22%	0,02	46,61
10.2		SUPRIMENTOS					0,00				
10.2.1		RADIER					2.346,52				
10.2.1.1	97087	CANADA SEPARADORA PARA EXECUÇÃO DE RADIER PISO DE CON	01/04/2025		7,97 m²	4,07	32,44	26,85%	90,22%	3,64	0,43
10.2.1.2	96620	LASTRO DE CONCRETO MAGRO APLICADO EM PISOS LAJES SOB	01/04/2025		0,4 m²	944,28	377,71	26,85%	90,22%	662,88	281,40
10.2.1.3	92688	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA LAJES EM CHAPA DE MADEIRA CON	01/04/2025		5,23 m²	139,73	730,79	26,85%	90,22%	138,47	1,26
10.2.1.4	92802	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50 DIAMETRO DE 6,0 MM AF 06/2022	01/04/2025		47,28 KG	14,15	666,01	26,85%	90,22%	13,71	0,44
10.2.1.5	040624	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	01/05/2025		0,52 m³	1029,95	535,57	26,85%	90,22%	794,56	235,39
10.2.2		PILARES					2.702,54				
10.2.2.1	92263	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES	01/04/2025		7,7 m²	215,73	1.661,12	26,85%	90,22%	168,80	48,93
10.2.2.2	104111	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMA	01/04/2025		9,69 KG	26,18	253,69	26,85%	90,22%	15,88	10,30
10.2.2.3	92762	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	01/04/2025		31,27 KG	15,31	476,74	26,85%	90,22%	14,00	1,31
10.2.2.4	040624	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	01/05/2025		0,3 m³	1029,95	308,99	26,85%	90,22%	794,56	235,39
10.2.3		VIGAS					0,00				
10.2.3.1		VIGAS TERREO					1.539,56				
10.2.3.1.1	96642	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA	01/04/2025		5,2 m²	117,13	609,07	26,85%	90,22%	56,67	60,46
10.2.3.1.2	104111	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMA	01/04/2025		7,83 KG	26,18	204,99	26,85%	90,22%	15,88	10,30
10.2.3.1.3	92761	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	01/04/2025		18,41 KG	17,03	313,52	26,85%	90,22%	15,02	2,01
10.2.3.1.4	040624	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	01/05/2025		0,4 m³	1029,95	411,98	26,85%	90,22%	794,56	235,39
10.2.3.2		VIGAS NIVEL 1					2.288,31				
10.2.3.2.1	92266	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA VIGAS EM CHAPA DE MADEIRA CON	01/04/2025		5 m²	224,79	1.123,95	26,85%	90,22%	188,73	35,06
10.2.3.2.2	104111	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMA	01/04/2025		14,2 KG	26,18	371,76	26,85%	90,22%	15,88	10,30
10.2.3.2.3	92762	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE C	01/04/2025		29,33 KG	17,03	491,81	26,85%	90,22%	15,02	2,01
10.2.3.3		VIGAS NIVEL 2					1.339,35				
10.2.3.3.1	92268	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA LAJES EM CHAPA DE MADEIRA CON	01/04/2025		3,3 m²	139,73	461,11	26,85%	90,22%	138,47	1,26
10.2.3.3.2	92768	ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO	01/04/2025		2,73 KG	17,98	48,08	26,85%	90,22%	14,03	3,95
10.2.3.3.3	92769	ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO	01/04/2025		12,11 KG	17,28	209,26	26,85%	90,22%	14,75	2,53
10.2.3.3.4	92770	ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO	01/04/2025		11,44 KG	16,43	187,96	26,85%	90,22%	14,88	1,55
10.2.3.3.5	040624	CONCRETO USINADO 25MPA PARA ESTRUTURA LANCAMENTO MEC	01/05/2025		0,4 m³	1029,95	411,98	26,85%	90,22%	794,56	235,39
10.3		FECHAMENTO (ALVENARIAS)					2.282,19				
10.3.1	89298	ALVENARIA ESTRUTURAL DE BLOCOS CERÂMICOS 14X19X39 (ESP	01/04/2025		11,88 m²	99,42	1.181,11	26,85%	90,22%	65,89	33,53
10.3.2	87529	MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8. PREPARO MECÂNICO	01/04/2025		23,76 m²	45,5	1.081,08	26,85%	90,22%	24,53	20,97
10.4		PINTURA					231,43				
10.4.1	104644	PINTURA LATEX ACRILICA ECONOMICA, APLICAÇÃO MECÂNICA EM	01/04/2025		23,76 m²	9,74	231,43	26,85%	90,22%	7,68	2,06
10.5		ESQUADRIAS					3.806,65				
10.5.1	1101002012	PORTA EM AÇO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM BATEITE FIXADA	01/07/2025		5,94 m²	585,81	3.479,71	26,85%	90,22%	464,04	121,77
10.5.2	100753	PINTURA COM TINTA ACRILICA DE ACABAMENTO PULVERIZADA SO	01/04/2025		11,88 m²	27,52	326,94	26,85%	90,22%	12,49	15,03
10.6		EQUIPAMENTOS (EXCLUSIVO GLINDROS P45)					3.675,44				
10.6.1	101910	EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA DE POS DE 8 KG C	01/04/2025		1 UN	382,45	382,45	26,85%	90,22%	380,46	21,99
10.6.2	9017029	PLACA DE AVISO DE POLISTIRENO 30X40 E 2MM	01/05/2025		1 UN	95,35	95,35	26,85%	90,22%	81,72	13,63
10.6.3	056124	NIPLE DUPL0 GALVANIZADO DIAM 3/4"	01/05/2025		4 UN	20,28	81,12	26,85%	90,22%	10,90	9,38
10.6.4	RV INES 02	REGULADOR GAS CILINDRO ALTA PRESSÃO T-ESTAGIO	01/09/2025		1 UN	222,66	722,66	26,85%	90,22%	219,97	52,69
10.6.5	RV ASTU 01	VALVULA ESFERA TRIPARTIDA - COM DISPOSITIVO DE BLOQUEIO A	01/09/2025		3 UN	144,26	432,78	26,85%	90,22%	138,98	5,28
10.6.6	RUDE 301	CAP OU TAMPAO DE FERRO GALVANIZADO COM ROSCA BSP. DE 3/	01/09/2025		4 UN	18,63	74,60	26,85%	90,22%	11,45	6,20
10.6.7	92260	CORTED0 GALVANIZADO 3/4"	01/09/2025		1 UN	25,94	25,94	26,85%	90,22%	16,10	9,84
10.6.8	92689	CHAVE DE FERRA 3/4"	01/09/2025		1 UN	49,58	49,58	26,85%	90,22%	35,31	14,27
10.6.9	92689	TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, CONE	01/04/2025		6 M	43,75	262,50	26,85%	90,22%	28,68	13,07
10.6.10	97541	PIG TAIL PARA LIGACAO MANIFOLD AÇO E BUIDES GLP	01/04/2025		4 UN	208,4	833,60	26,85%	90,22%	66,02	142,38
10.6.11	066716	VALVULA ESFERICA BORBOLETA 3/4 M X 1/2 PARA GAS - FORNECIME	01/09/2025		4 UN	121,73	488,92	26,85%	90,22%	116,45	5,28
10.6.12	RV ASTU 01	Armaçadeira metálica tipo "U" de 3/4" (26mm) com frangíveis, p/ tubo galvan	01/02/2025		6 un	4,64	27,84	26,85%	90,22%	1,25	3,39

Página 6 de 6



25190000070210

Nome do documento: Planilha Orcamentaria SE202500563-020251001-155057.pdf

Documento assinado por

Órgão/Grupo/Matrícula

Data

Rui Osorio Juris de Vargas

SOP / DOC / 510120401

01/10/2025 16:27:13

